2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_17__» _05__ 2013     №  _28_
О проведении публичного слушания по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2012 год

В целях обсуждения проекта отчета об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2012 год, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, решением Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22.09.05 № 8 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Шокинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области», Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичное слушание по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2012 год, разработанного Администрацией Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

2. Утвердить прилагаемый список организационного комитета по проведению публичного слушания по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2012 год.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда».

4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                            В.В. Серафимов
 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

от «__17__»__05__ 2013  № _28_
Состав

организационного комитета по проведению публичного слушания

по рассмотрению проекта об исполнении бюджета

Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
 за 2012 год

	Председатель

организационного комитета -
	Серафимов Владимир Викторович –

Глава муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Заместитель председателя -
	Вершкова Наталья Юрьевна – старший менеджер Администрации Шокинского сельского поселения

	Члены оргкомитета:

	Козлов Сергей Михайлович -
	заместитель Главы муниципального образования

	Осипова Александра Михайловна -
	бухгалтер Администрации Шокинского сельского поселения

	Вершков Алексей Владимирович -
	председатель постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Печкурова Ирина Александровна -
	член постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Пивовар Владимир Владимирович -
	председатель постоянной комиссии по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи, по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области